
 

Bezdemontážní inspekce vnitřních prostorů 
spalovacích motorů pomocí videoskopu 

 
   Přesvědčte se s námi o stavu vašeho motoru 
 
Nejzatěžovanější části spalovacího plynového motoru nelze bez 
náročné demontáže a dlouhé odstávky běžným způsobem 
zkontrolovat. 
 
Do nepřístupných míst je však možné snadno zavést sondu 
videoskopu, během krátké doby prohlédnout všechny součásti ve 
spalovacím prostoru motoru a zjistit, v jakém jsou stavu.  
 
Spalování bioplynu sebou vždy nese riziko náhlé změny kvality paliva a 
zvýšení jeho agresivity. To pak může mít velmi negativní dopad  na 
stav pístu, válce nebo ventilů. 
 
Změny v motoru způsobené sníženou kvalitou paliva nebo vzduchu  
mívají rychlý průběh a mohou zavinit jeho nadměrné opotřebení  

             i tvorbu úsad, což může vést v extrémních případech až k havárii.  
 

Provádějte kontrolu motoru i mezi pravidelnými předepsanými servisními prohlídkami a mějte o stavu svého 
motoru přehled! Zabraňte tak neplánovaným a v porovnání s videoskopickou kontrolou finančně náročným 
odstávkám zařízení, způsobeným těmito závadami! 

 
Videoskop – moderní pomůcka pro diagnostiku 

Tento přístroj pomocí flexibilní sondy zakončené 
objektivem a vybavené osvětlením umožní dostat se 
k místům běžně nepřístupným, převést jejich prohlídku 
na obrazovku a stav analyzovaného motoru zachytit ve 
fotodokumentaci.  
To umožní při další prohlídce porovnání stavu 
problémových  míst a v případě potřeby provedení 
včasného servisního zásahu. 
  

    

 
Pro naše stálé smluvní zákazníky je tato 
služba poskytována 1 x ročně zdarma! 
Kontaktujte svého oblastního prodejce pro 
zajištění služby a dohodnutí termínu! 
 

 - Váš spolehlivý partner v oblasti plynových motorů a tribotechniky 
 

LUBSTAR, a.s., 277 44 Zlosyň u Prahy č.p. 166; tel: +420 315 781 199; lubstar@lubstar.cz 
 

www.lubstar.cz 

Ceník služeb    cena bez DPH 
Dopravné technika s přístrojem      12,- Kč/km 
Práce technika s přístrojem   950,- Kč/hod 
Vystavení protokolu a fotodokumentace             1 500,- Kč 


